



Allerup.com A/S

Henriksvej 13, 4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 78 42 90 11

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2018.

Tina Doktor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Allerup.com A/S Henriksvej 13 4070 Kirke Hyllinge
	CVR-nr.: 78 42 90 11
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 32. regnskabsår
Bestyrelse	Bjarne Allerup Tina Maria Allerup Rita Allerup
Direktion	Bjarne Allerup, direktør
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Modervirksomhed	Allerup Holding 2010 ApS, Lejre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er dels at udvikle og sælge edb-systemer, og dels at drive virksomhed med salg af konfektion, samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 126.052 kr. mod -276.483 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab	-56.344	-60.809
1 Personaleomkostninger	-9.959	-129.080
Driftsresultat	-66.303	-189.889
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.123	4.069
Andre finansielle indtægter	225.833	43.062
Øvrige finansielle omkostninger	-48	-211.622
Resultat før skat	161.605	-354.380
Skat af årets resultat	-35.553	77.897
Årets resultat	126.052	-276.483
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Overføres til overført resultat	126.052	0
Disponeret fra overført resultat	0	-526.483
Disponeret i alt	126.052	-276.483

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.121.727	1.681.440
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.121.727</u>	<u>1.681.440</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.121.727</u>	<u>1.681.440</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>0</u>	<u>25.574</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>25.574</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.510	41.475
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	138.219	125.685
Udskudte skatteaktiver	42.344	77.897
Tilgodehavende selskabsskat	5.534	9.474
Andre tilgodehavender	<u>2.634</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>210.241</u>	<u>254.531</u>
Likvide beholdninger	<u>28.519</u>	<u>576.182</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>238.760</u>	<u>856.287</u>
Aktiver i alt	<u>2.360.487</u>	<u>2.537.727</u>

Balance 31. december

	2017	2016
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	1.834.887	1.708.835
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Egenkapital i alt	2.334.887	2.458.835
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.189	10.587
Anden gæld	20.411	68.305
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.600	78.892
Gældsforpligtelser i alt	25.600	78.892
Passiver i alt	2.360.487	2.537.727
 5 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.515	108.374
Pensioner	1.025	15.033
Andre omkostninger til social sikring	23	4.098
Personaleomkostninger i øvrigt	396	1.575
	9.959	129.080
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	500.000	500.000
Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 500 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.708.835	2.235.318
Årets overførte overskud eller underskud	<u>126.052</u>	<u>-526.483</u>
	1.834.887	1.708.835
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	250.000	450.000
Udloddet udbytte	-250.000	-450.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>250.000</u>
	0	250.000

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Allerup Holding ApS, CVR-nr. 32 93 52 73 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
